M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 200-2025

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 040-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso XV da Lei Federal nº

14.133/21 e suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 200-2025 - CONTRATANTE: Município de

Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: FUNDAÇÃO CESAR MONTES – FUNDACEM – CNPJ:

06.150.141/0001-77 - OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços educacionais, sendo curso de Controle

Interno e Avaliação das Contas Públicas Municipais - VALOR GLOBAL: R$ 4.887,50 (quatro mil oitocentos e oitenta e

sete reais e cinquenta centavos) - VIGÊNCIA: 18 de julho de 2025 a 17 de outubro de 2025 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  02.01.000 – GABINETE DO PREFEITO - 04.122.010.2067 – Gestão da Controladoria Municipal -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte. – LOCAL E DATA: Cocos-BA, 18 de julho de

2025 – Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal.